




•

•



•



•

•



•

•



•

•

•





•

•

•









•

•

•

•

•



•

•



•

•

•

•





•

•

•

•

•



•

•



•

•

•

328,71
232,34

•

•



246,56



•

•
•

•



•

•



•

•

•





•

•

•

•

•

•



•

•

•

•

•

•



•

•

•





•

•







•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•



•

•

•

•

•

•

•

•

•



•

•

•

•

•

•



•

•

•

•

•







•

•

•

•

•

•

•





•

•







•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•





•

•

•

•

•

•









•

•

•

•



•

•

•



•





•

•

•

•

•



•

•

•



•

•

•

•



•

•

•

•

•

•



•

•

•

•

•

•

•

•



•

•

•

•

•

•

•



•

•

•

•

•

•

•

•

•



•

•





•

•



•

•

•

•

•



•

•



•

•

•

•

•





•

•

•



•

•

•

•

•



•

•

•

•

•

•








	1: Pašvaldības atbalsts un ģimenēm draudzīga vide Olaines novadā. slaids
	2: Mūsu pārliecība:. slaids
	3: Kādi soļi sperti ģimenēm draudzīgākās pašvaldības virzienā tieši 2022. gadā?. slaids
	4. slaids
	5. slaids
	6. slaids
	7. slaids
	8. slaids
	9: Turpina būvēt jaunus gājēju un velosipēdu ceļus un apgaismojumu . slaids
	10. slaids
	11. slaids
	12. slaids
	13: Fakti par Olaines novadu. slaids
	14. slaids
	15: Renovācija – pašvaldības atbalsts renovācijas īstenošanā:  . slaids
	16: Nekustamā īpašuma nodokļa atlaides 10 iedzīvotāju kategorijām. slaids
	17: Dārzkopības kooperatīvu sabiedrībām un biedrībām   ir iespēja saņemt pašvaldības atbalstu –  līdz pat 80%   no nepieciešamā finansējuma dažādu teritoriju labiekārtošanas darbu veikšanai, piem.: . slaids
	18: Atbalsts ģimenes pieaugumam. slaids
	19: Atbalsts pirmsskolas vecuma bērniem. slaids
	20: Līdzfinansējums bērna uzraudzības pakalpojumu sniedzējiem jeb auklei. slaids
	21: Pirmsskolas izglītības iestāde «Ābelīte». slaids
	22: Atbalsts skolas vecuma bērniem. slaids
	23: Skolēnu nogādāšana uz skolu un atpakaļ . slaids
	24: Atstarojošo vestu izdalīšana skolēniem . slaids
	25: Atbalsts skolas vecuma bērniem. slaids
	26: Pašvaldības dāvanas izglītojamajiem:. slaids
	27: Plašs interešu izglītības  pulciņu piedāvājums:. slaids
	28: Atbalsts bērnu vecākiem, līdzfinansējot  ēdināšanas pakalpojumu. slaids
	29: Atbalsts skolas vecuma bērniem. slaids
	30: Plašs piedāvājums skolēnu brīvlaikā. slaids
	31: Olaines Mūzikas un mākslas skola . slaids
	32: SOCIĀLIE PAKALPOJUMI OLAINES NOVADĀ –  organizē Olaines Sociālais dienests  . slaids
	33. slaids
	34: Izglītojošas un atbalsta grupas ģimenēm ar bērniem. slaids
	35: Projektā «Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Olaines novadā»  notikuši:. slaids
	36: Finansiālais atbalsts individuālajiem sportistiem un komandām    . slaids
	37: Finansiālais atbalsts juridiskām personām . slaids
	38: Finansiālais atbalsts biedrībām un nodibinājumiem, lai īstenotu sabiedriski nozīmīgas programmas, projektus un pasākumus Olaines novadā . slaids
	39: Sadarbība ar NVO. slaids
	40: Brīvā laika pavadīšana. slaids
	41: Brīvā laika pavadīšana. slaids
	42: Brīvā laika pavadīšana . slaids
	43: Infrastruktūra sporta un veselīga dzīvesveida veicināšanas aktivitātēm:. slaids
	44:    Olaines Mežaparks:                         Brīvā laika pavadīšana. slaids
	45: Atpūtas vieta Līdumu karjers. slaids
	46. slaids
	47: Brīvā laika pavadīšana . slaids
	48: Brīvā laika pavadīšana . slaids
	49: Pirmā pasaules kara vēstures izziņas maršruts. slaids
	50:  Olaines peldbaseins. slaids
	51: Olaines peldbaseins. slaids
	52: Olaines slidotava. slaids
	53. slaids
	54. slaids
	55: Futbols bērniem:. slaids
	56: Atbalsts jauniešiem. slaids
	57: Atbalsts ģimenēm, kurās ir trīs un vairāk bērnu:. slaids
	58: Atbalsts maznodrošinātām un trūcīgām ģimenēm:. slaids
	59: Atbalsts bērnam ar invaliditāti. slaids
	60: Ģimeņu godināšana . slaids
	61: Atbalsts senioriem. slaids
	62: Patīkami sīkumi. slaids
	63: Vides uzlabojumi. slaids
	64: Vides uzlabojumi. slaids
	65: Vides veidošana un iespēju radīšana. slaids
	66: Brīvā laika pavadīšana . slaids
	67: Patriotu laukums Jāņupē. slaids
	68: It kā pašsaprotamu lietu nodrošināšana. slaids
	69: Atbalsts uzņēmējdarbībai,  t.sk. nodarbinātības sekmēšana. slaids
	70: Ar pašvaldības atbalstu  grantu programmas(ie)dvesma ietvaros jaunās māmiņas īsteno biznesa idejas. slaids
	71: Mājražotājs «MiluMammu». slaids
	72: Pateicamies mūsu ģimenēm par to, ka izvēlējās  Olaines novadu  par savu dzīvesvietu!   Olaines novada pašvaldība. slaids

